Casa O" Orrrt"

RESOLUÇÃo No 603/2023

Luiz Ca Passos Junior

f \Af^{fn:-DispÕe sobre a atteração
41..9" da Resolução no se r, àára'Jà
e oa outras providências.

na redação do
marÇú de 2013,

â,.ff tr;Ji YJJf, f,:' S". ru:X .11ir1", 3:
Pe rn a m b u co, a p rovo u e e u, p res id e n te,

fl[riri""r#*?"1' Resolução no 56Í, del8 de março de 2013, passa a vigorar com a

Art' gCI' o varor do adiantamento corresponderá aomontante de R$ 2.000,00 (dois mii reais), ficandoestabelecido que a metade deste valor serádestinado para compra e a outra metade paraprestação de serviços e, somente poderá ser

E|[:T:^A,.[." após a prestação de contas da

Art.20 Esta Resorução entra em vigor na data de sua pubricação.

to?J:""
da presidência da câmara Municipar de rgarassu, em 08 de fevereiro de

Cârnara Ilunicipal .t.
cEp:53610-025;C.N.p.J.-11.451.8SZIOOOt-So-Fone/r,ax:

i'iql_ooas}543_1016

CÂMARA MUNICiPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho - lEarassu - Pernambuco

legais;

ATO DE PROMULGAÇÃO

o Presidente da câmara Municipal de lgarassu, nc uso de suas atribuiçÕes

RESOLVE:

De conformidade com o estabelecido no Parágrafo úníco do Art. 1S5, da
Resolução 588/2019 (Regimento lnterno da Câmara Municipat de lgarassu), clc
Parágrafo único do Art. 46, da Lei Orgânica Municipal; PROMULGAR a Resolução no
60312023, dispondo sobre a alteração na redação do Art. 90 da Resolução no Só1, de
18 de março de 2013, cujo conteúdo faz parte integrante do presente Ato de
Promulgação.

Publique-se e registre-se.

Gabinete da Presidêncía da Câmara Municipal de lgarassu, em 08 de
fevereiro de 2023.

Luiz Cav Passos Junior

Cànara Municipal de Igarassu - Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu - PE
CEP: 53610-025; C.N.P.J.- 11.451.887/0001-50*Fone/Fax: 3543-0063/3543-7016